Ja PASŪTĪTĀJS atkārtoti konstatē iesniegto PAKALPOJUMA neatbilstību kvalitātes prasībām vai IZPILDĪTĀJS saskaņotajos termiņos nenovērš PAKALPOJUMA nepilnības, PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs atteikties no PAKALPOJUMA pieņemšanas, kā arī vienpusēji izbeigt šo Līgumu. 

3. Līgumcena un norēķinu kārtība
3.1. Līgumcena sastāda līdz EUR 5879,63 (pieci tūkstoši astoņi simti septiņdesmit deviņi euro 63 centi), neskaitot PVN. PVN 21% ir EUR 1234,72 (viens tūkstotis divi simti trīsdesmit četri euro 72 centi). Līguma summa pavisam kopā sastāda līdz EUR 7114,35 (septiņi tūkstoši viens simts četrpadsmit euro 35 centi). 

3.2. Šī Līguma 3.1.punktā norādītā līgumcena ir maksimālā summa, kāda var tikt samaksāta IZPILDĪTĀJAM saskaņā ar šo Līgumu. 

3.3. PASŪTĪTĀJS kompensē sniegtos PAKALPOJUMUS šādā apmērā no IZPILDĪTĀJA apstiprinātās pakalpojumu maksas par vienu stundu un maksa ir: